平成２８年７月１０日

埼玉県空手道連盟

郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
各連盟事務担当者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　古里　忠昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副理事長　仁歩　友彦
平成2８年度公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者
（空手道コーチ・上級コーチ）更新義務研修会の開催について（案内）
平素より本連盟にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記研修会が別紙要項のとおり開催されます。
つきましては、貴連盟所属の有資格者に周知徹底方賜りたく、ご依頼申し上げます。
記

１　添付書類
　(1)　開催要項

　(2)　日程表
    (3)  受講申込書（個人用）
 (4)　受講料振込書写し貼付書
(5)　パールホテル宿泊&お弁当案内・申込書 ～ 必要のある方は各自でお申込みください。
(6)　再登録申請書兼申請要件調査書
※「開催要項15.その他(2)」に該当する方は、研修日当日受付時に提出すること。捺印を忘れずに！
　　審査料2,000円も受講料とともに振り込んでください。

    (7)　「指導者資格再登録申請書」記入例
２　申込方法　①マイページを利用しての申請を添付書類に記載しております、この機会に日体協マイページに登録し、今回の研修会を申し込んで下さい。

　　　　　　　②　①の申請が出来ない受講希望者から、直接申し込みを受け付けます。
　　　　　　　　上記書類「(3)受講申込書、(4)受講料振込書写し貼付書」を下記５へ送付してください。
· 全空連へ直接送付しないでください。
３　受講料（23,000円）振込先
【 埼玉りそな銀行　東大宮支店　普通　４４５５１９３

　　　　　　　　　　名義：埼玉県空手道連盟　技術指導委員会　事務会計　天野恵子 】

　　　　　　　　※ 全空連の口座（みずほ銀行）ではありません。
４　締め切り　　平成２８年８月１０日（水）必着
· 全空連の締切り8月26日とお間違えないようお願い致します）
· 期限を過ぎた申請は受け付けません、マイページを利用して申請しての申請をお願いします。

５　申込書送付先　　 埼玉県空手道連盟  技術指導委員会
事務長　天野尚文
〒337-0005　さいたま市見沼区小深作434-18
TEL/FAX ：048-688-4552
e-mail  nao.amano@jcom.home.ne.jp